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 1 Selasa

5 Mar 2024

Kontrak perkulian dan pengantar promkes  31 ELIA NUR A YUNIN

 2 Selasa

19 Mar 2024

Konsep SDH dalam promkes  33 ELIA NUR A YUNIN

 3 Selasa

26 Mar 2024

Key Area health promotion  33 ELIA NUR A YUNIN

 4 Selasa

2 Apr 2024

ruang lingkup promkes  25 ELIA NUR A YUNIN

 5 Sabtu

6 Apr 2024

sejarah dan ruang lingkup promkes  33 ELIA NUR A YUNIN

 6 Selasa

16 Apr 2024

clasical conditioning  33 ELIA NUR A YUNIN

 7 Selasa

23 Apr 2024

Pembentukan perilaku  30 ELIA NUR A YUNIN

 8 Selasa

30 Apr 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  33 ELIA NUR A YUNIN
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 9 Selasa

7 Mei 2024

Sosial learning dan klasifikasi perilaku  32 ELIA NUR A YUNIN

 10 Selasa

14 Mei 2024

Domain perilaku  33 ELIA NUR A YUNIN

 11 Selasa

21 Mei 2024

Teori ABC  32 ELIA NUR A YUNIN

 12 Selasa

28 Mei 2024

Teori ABC dan reason action  32 ELIA NUR A YUNIN

 13 Selasa

4 Jun  2024

teori TPB dan HMB  31 ELIA NUR A YUNIN

 14 Selasa

11 Jun  

2024

Precede proceed  33 ELIA NUR A YUNIN

 15 Selasa

25 Jun  

2024

Kompetensi, peran dan tugas petugas promkes  33 ELIA NUR A YUNIN

 16 Selasa

16 Jul 2024

Ujian Akhir Semester (UAS)  27 ELIA NUR A YUNIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  16 Juli 2024
Dosen ybs

ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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%

HADIR
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HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 6 Apr 2024 16 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005015006 MELANY YULIA SARI 13  87X V V V V V V V V V V X V V V X

 2 2305015002 NUR AHMAD DANIEAL 14  87V V V X V V X V V V V V V V V V

 3 2305015006 AZZAH AISYAH KAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2305015010 ELVA SADILLA KEYZA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2305015014 AHMAD ZIDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2305015022 DANAR ALFARISQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2305015026 NAURA DWA AL SYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2305015030 ANNISA SALSA NADILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2305015034 FARISA NURSYAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2305015038 LUTHFIANA SYAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2305015042 LATIFAH KHAERUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 12 2305015046 SARAH RANIA PANGESTI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 13 2305015050 ARINA A'MALINA HUSNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2305015054 MUHAMMAD ABYAN BAIHAQI 14  87X V V X V V V V V V V V V V V V

 15 2305015058 HASNA GHINAYATI ZAKIAH FARIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 16 2305015062 FADHIL FIKRI 13  80V V V X V V X V V V V V X V V V

 17 2305015066 ZAHRA ALMAIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2305015070 AHLUL FIRDAUSYI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2305015074 MUHAMMAD GIYAN FADILAH 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 20 2305015078 FAMI NASHIRAH ARROYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2305015082 AISYAH KHAIRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2305015086 FADYA NASYWA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2305015090 FITRIAH TAHTA ALFINAH 14  87V V V X V V V V V V X V V V V V

 24 2305015094 NAYA APRILIANA MUKTI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 25 2305015098 SELFIA NAFILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2305015102 AULIA WARDA KHAIRUNISAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2305015110 FAKHRI RADITYA PUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 28 2305015114 FIKRI MULIA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2305015118 SITI AISAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 30 2305015122 DHIMAS JULYAN KURNIADI 14  93V V V X V V V V V V V V V V V X

 31 2305015126 SABRINA CANTIKA ZALFAA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2305015130 NAZWA AULIA PUTRI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 33 2305015134 SYIFA NAFTA NURAHMAN 14  87V V V X V V X V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  33  33  25  33  33  30  33  32  33  32  32  31  33  33  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen
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N.Aktif

 1 2005015006 MELANY YULIA SARI  61 68  40 85 C 56.75

 2 2305015002 NUR AHMAD DANIEAL  74 94  76 85 A 80.90

 3 2305015006 AZZAH AISYAH KAMILAH  56 95  58 80 B 68.95

 4 2305015010 ELVA SADILLA KEYZA PUTRI  65 95  63 80 B 73.20

 5 2305015014 AHMAD ZIDAN  65 93  87 80 A 82.30

 6 2305015022 DANAR ALFARISQI  65 69  52 90 C 63.30

 7 2305015026 NAURA DWA AL SYIFA  83 93  70 80 A 80.00

 8 2305015030 ANNISA SALSA NADILA  81 95  70 80 A 80.00

 9 2305015034 FARISA NURSYAM  83 93  74 80 A 81.60

 10 2305015038 LUTHFIANA SYAHRANI  70 93  72 80 B 77.55

 11 2305015042 LATIFAH KHAERUNISA  77 68  76 80 B 74.65

 12 2305015046 SARAH RANIA PANGESTI  81 95  70 80 A 80.00

 13 2305015050 ARINA A'MALINA HUSNA  81 93  72 80 A 80.30

 14 2305015054 MUHAMMAD ABYAN BAIHAQI  90 93  65 85 A 80.25

 15 2305015058 HASNA GHINAYATI ZAKIAH FARIH  86 95  80 85 A 85.75

 16 2305015062 FADHIL FIKRI  77 68  70 80 B 72.25

 17 2305015066 ZAHRA ALMAIDA  79 94  80 80 A 83.25

 18 2305015070 AHLUL FIRDAUSYI  86 94  76 85 A 83.90

 19 2305015074 MUHAMMAD GIYAN FADILAH  79 70  80 80 B 77.25

 20 2305015078 FAMI NASHIRAH ARROYAN  70 95  78 85 A 80.95

 21 2305015082 AISYAH KHAIRIYAH  77 94  80 90 A 83.75

 22 2305015086 FADYA NASYWA KAMILA  63 93  74 80 B 76.60

 23 2305015090 FITRIAH TAHTA ALFINAH  72 94  67 85 B 76.80

 24 2305015094 NAYA APRILIANA MUKTI  47 93  50 90 C 64.00

 25 2305015098 SELFIA NAFILLAH  79 95  69 80 B 79.10

 26 2305015102 AULIA WARDA KHAIRUNISAH  43 93  50 80 C 62.00

 27 2305015110 FAKHRI RADITYA PUTRA  74 78  67 80 B 72.80
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 28 2305015114 FIKRI MULIA RAMADHAN  83 95  74 90 A 83.10

 29 2305015118 SITI AISAH  82 94  72 95 A 82.30

 30 2305015122 DHIMAS JULYAN KURNIADI  79 85  69 85 B 77.10

 31 2305015126 SABRINA CANTIKA ZALFAA  86 93  74 100 A 84.35

 32 2305015130 NAZWA AULIA PUTRI  79 93  78 95 A 83.70

 33 2305015134 SYIFA NAFTA NURAHMAN  77 70  65 85 B 71.25

ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM
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